rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2026 rok, w Załączniku Rozdział 8. Wysokość środków przeznaczonych na realizacje 
programu, otrzymuje brzmienie: 

„Planowana wysokość środków na realizację programu to kwota 69.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt 
dziewięć tysięcy złotych 00/100)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Janusz Jarząb